
各　位
会社名 株式会社九州リースサービス

代表者名 取締役社長　藤丸 修

（コード番号 8596　福証）

問合せ先 総合企画部長　板橋　正幸

（電話番号　092-431-2915）

熊本地方で発生した地震の影響に関するお知らせ

　平成28年4月14日以降、頻発しております地震において、お亡くなりになられた方々の

ご冥福を心よりお祈りいたしますとともに、被災された皆様に、心よりお見舞い申し上げ

ます。

現時点での、この地震による当社への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1． 被害の状況について

　当社には熊本市内に１店舗がございますが、従業員等への人的被害および建物・設

備に関する重大な被害はなく、営業を継続しております。

また、被災地区におけるリース物件等につきましては、お客様の状況とあわせ調査を

鋭意すすめている状況であります。

　今後も地域密着企業としての役割を強く認識し、引き続き全力で業務に取り組んで

まいります。

2． 業績への影響について

　今回の地震による業績への影響は現時点では軽微と思われますが、当社業績への影

響が見込まれる場合は速やかにお知らせいたします。

以　上　

平成28年4月22日


